
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu ustanovení § 1746
odst. 2 a násl. citovaného zákona, je uzavřen tento:

Dodatek Č. 1 (dále jen „Dodatek“) 
ke smlouvě o poskytnutí služeb

č. smlouvy objednatele 637/2019 
evidenční číslo smlouvy v registru smluv 9415622 

(dále jen „Smlouva“)

Metodická podpora při tvorbě strategie na roky 2020 - 2030

k zajištění metodické podpory interního týmu při přípravě strategie. Služba je součástí 
klíčové aktivity č. 1 projektu „Kyjov 2030“.

Město Kyjov
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupeno:

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030

pověření Rady města Kyjova ze dne 10. 4. 2017, usnesení č. 71/30

(dále jen „Objednatel“)

OHK servisní, s.r.o.
se sídlem: Kyjov, Svatoborská 591, PSČ 69701
IČ: 277 51 660
DIČ: CZ277 51 660
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,oddíl C, vložka 56636

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon:
(dále jen „Poskytovatel“)

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany"



★★
★

* * Evropská unie
* Evropský sociální fond

+ * ** Operační program Zaměstnanost

I.
Úvodní ustanovení

Výše uvedené Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy, jak jsou popsány níže v tomto

II.
Změny Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se znění odst. 2 v čl. V Smlouvy 
mění a nově zní:

„2. Termín plnění: 1.9.2019-30.11.2020“

2. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran 
obdrží jedno vyhotovení.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění a podle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění 
a jeho cílem je vytvářet transparentní poměry při výkonu veřejné správy a poskytovat 
otevřené informace veřejnosti. Poskytovatel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním 
celého tohoto Dodatku v jeho plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s tímto 
Dodatkem souvisejících. Tento Dodatek uveřejní v registru smluv Objednatel. Tento 
Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto Dodatku obsažená jsou jim jasná a 
srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé 
a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení Smluvní strany připojují níže své podpisy.

4. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Radou města 
Kyjova na její 51. schůzi konané dne 3. 8. 2020 (usnesení č. 51/11).

Dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

V Kyjově, dne l / l  JP/d V Kyjově dne

Objednatel: Poskytovatel:

Za věcnav íp rá vn a st 

Za soulad § právmín 

Datum: 1 1 .0 8 . 2020

2


